
subjekt datum č.j. ID 

Ing. Václav Marvan 30.12.2008 neuvedeno LA_27_135 

 

 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 

1 

2 



 
 
 
 
 
 
 
 

3 

4 

5 



 
 
 
 
 
 
 

6 

7 

8 

9 

10 

11 



 
 
 
 
 
 
 
 

12 

13 

14 



 
 
 
 
 
 
 

15 

16 

17 

18 

19 

20 



 
 
 
 
 
 
 
 

21 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 



Vypo řádání p řipomínek: 
 
1. ANO 
Přesná podoba navrhovaných opatření bude zpracována v prováděcí dokumentaci, která musí být ke 
každému opatření vytvořena. Opatření musí zajistit ekologickou stabilitu území. 
 
2. NE 
Není předmětem plánu oblasti povodí. 
 
3. NE 
Není předmětem plánu oblasti povodí. 
 
4. ANO 
Majetkové vypořádání je samozřejmě součástí přípravy každé realizace opatření. To, že je opatření 
uvedeno v POP neznamená žádnou úlevu nebo zjednodušení povolovacího procesu a stavebního a 
vodoprávního projednání. 
 
5. ANO 
Celý plán oblasti povodí je podroben strategické EIA (SEA). Jednotlivá opatření před jejich realizací 
samozřejmě také pokud tak stanoví zákon o posuzování vlivu na ŽP. 
 
6. ANO 
Upraveno v listech opatření. Kapitola C, listy opatření. 
 
7. NE 
Není předmětem plánu oblasti povodí. 
 
8. ANO 
Upraveno v listech opatření. Kapitola C, listy opatření. 
 
9. NE 
Pásma HO není možné určit v plánu oblasti povodí. Je nutné se obrátit na příslušný vodoprávní úřad. 
 
10. NE 
Není předmětem plánu oblasti povodí. 
 
11. NE 
Není předmětem plánu oblasti povodí. Je určeno platnou legislativou. 
 
12. ANO 
Toto samozřejmě musí být posouzeno při zpracování podrobné projektové dokumentace. 
 
13. ANO 
Toto samozřejmě musí být posouzeno při zpracování podrobné projektové dokumentace. 
 
14. ANO 
Musí být posouzeno v rámci EIA. 
 
15. NE 
Není předmětem plánu oblasti povodí. Toto patří k povinnostem příslušného správce toku. 
 
16. NE 
Musí být posouzeno v rámci EIA. 
 
17. ANO 
Toto samozřejmě musí být posouzeno při zpracování podrobné projektové dokumentace. 
 
18. ANO 
Toto samozřejmě musí být posouzeno při zpracování podrobné projektové dokumentace. 
 



19. ANO 
Míra ovlivnění území cizího státu musí být při projektování opatření samozřejmě vyhodnocena a brána 
v potaz. 
 
20. ANO 
Při vodoprávním a stavebním řízení předmětného opatření budete samozřejmě jako uživatel vody 
účastníkem řízení, a budete tak moci ovlivnit podobu opatření. 
 
 
21. ANO. Připomínka předána ZVHS ke zvážení dalšího postupu při úpravách zmíněné provedené 
revitalizace. Na základě připomínek a projednání s Ministerstvem životního prostředí byla do 
programu opatření s realizací do roku 2012 navržena opatření projednaná pracovní skupinou pro 
návrh programů opatření. Návrh opatření uvedený v připomínce, bude uplatněn jako podklad k 
požadavku do Plánu hlavních povodí v rámci jeho aktualizace k roku 2012 na zpracování Strategie a 
koncepce kombinace přírodě blízkých protipovodňových, technických a revitalizačních opatření včetně 
stanovení priorit ke zlepšení ekologického, morfologického a estetického stavu vodních toků včetně 
břehových struktur, opatření zvyšujících retenci vody v krajině včetně kvantifikace jejich vlivu se 
současným zachováním produkční schopnosti půdy, migrační prostupnosti pro ryby a vodní živočichy, 
podporující tvorbu přirozených rybích společenstvech a vytvářející optimální podmínky pro na vodu 
vázané organismy včetně tvorby systému legislativních a ekonomických nástrojů včetně stanovení 
priorit řešení.  
Na základě Vaší připomínky byly stanoveny prioritní oblasti zahrnující i Vámi navrženou lokalitu pro 
výše uvedené komplexní řešení (podrobnosti viz. list opatření LA100237).  Na základě této strategie 
bude navržen komplex konkrétních opatření v rámci aktualizace Plánu oblasti povodí Horního a 
středního Labe. 
 
Kapitola C - listy opatření 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


